PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMOSA DO RIO PRETO – ESTADO DA BAHIA

CNPJ: 13.654.454/0001-28

Praça da Matriz, nº 22, Centro. CEP: 47.990-000.

Telefax: (77)3616.2112/2121 – licitacao@formosadoriopreto.ba.gov.br

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 878/2023

CONVITE Nº 003/2023

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

  O Prefeito Municipal de Formosa do Rio Preto - BA, usando de suas atribuições legais e de

conformidade com a Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações posteriores resolve ADJUDICAR E

HOMOLOGAR o processo licitatório na modalidade Convite Nº 003/2023. OBJETO: Contratação

de empresa para realização de Processo Seletivo, compreendendo a elaboração de editais, preparo do

edital de convocação para as provas, impressão, empacotamento de provas, coordenação das provas

escritas e práticas, correção das provas, apresentação do resultado, respostas à eventuais recursos,

contratação de fiscais. LICITANTE VENCEDORA: SOLUTION SERVIÇOS DE APOIO

ADMINISTRATIVO LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 40.762.243/0001-81, com sede na Rua

Doutor Sabino Silva, nº 1136, Ponto Central, Feira de Santana – BA, vencedora do ÚNICO no valor de

R$ 85.000,00 (oitenta e cinco mil reais). ADJUDICO E HOMOLOGO. Publique-se. Formosa do Rio

Preto, 25 de abril de 2023. Manoel Afonso de Araújo. Prefeito Municipal de Formosa do Rio Preto.